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IDUHES dergimizin 2019’un ilk sayısında tekrar bir aradayız. Bu sayımızda olgu sunumu çalışmalarımız 

ağırlıklı olarak yer almaktadır. İlk olgu sunumu çalışma “Spinal kitle taklidi yapan L1-L2 disk 

herniasyonunun spontan regresyonu” başlıklı çalışmada kontrastlı MR görüntülemelerinin kullanışlı 

olmalarına rağmen, yanlış tanı olasılığının olabileceği ile ilgili bir vakaya yer verilmiştir. 

Diğer derleme çalışmasında “Yaşamın ilk 1000 günüde görülen nörogelişimsel bozuklukların 

tanılanmasında ilkel reflekslerin önemi” başlığı kapsamında ilkel reflekslerin beyin hasarları vb. 

konusunda önemli ipuçları verebileceği ve bu konuda farkındalığı arttırmak gerektiği ile ilgili bir çalışma 

sunulmuştur. 

 

“Çiçek tomurcuğu şeklide atipik dev duodenal divertikül” isimli başlıklı çalışmada 81 yaşında bir hastada 

gözlemlenen bir vaka raporuna yer verilmiştir.  

 

“Halitozis hemşireye çok şey söyler mi?” Başlıklı çalışmada ise halitozisin (ağız kokusunun) hemşirelik 

bakımı üzerine genel bir değerlendirmesinin yapılması amaçlanmıştır. Okuyucuya konu ve hastalıklarla 

ilişkisi konusunda bilgi veren detaylı bir derleme çalışmasıdır. 

 

Karbon monoksit zehirlenmelerinin değerlendirilmesinde “Karbon monoksit zehirlenmesinin manyetik 

resonans görüntüleme bulguları ile tespiti” hakkında ilginç ve dikkat çekici vaka çalışmalarına yer 

verilmiştir. 

 

“Türkiye’de özel hastahanelerde iç kontrol sisteminin önemi” başlıklı çalışmamızda özel hastahanelerin iş 

süreçleri işlenerek sağlık hizmetlerinde kalitenin sağlanabilmesi yönünde atılan adımlar 

değerlendirilmeye çalışılmıştır. 

 

“Eski yanık skarı üzerinde verruka vulgaris” isimli olgu sunumunda 20 yıldan beri mevcut yanık skarı 

üzerinde 2 yıldır var olan nadir görülen verruka vulgaris olgusu değerlendirilmiştir.  

 

İkinci cildimize adım atmanın mutluluğu ile yayınladığımız dergimizin bu sayısında yine kalitesi, bilimsel 

yönü kuvvetli çalışmaların sunulması amaçlanmıştır. Bizlere destek olan emeği geçen tüm hakemlerimize, 

yazarlarımıza IDUHES ailesi olarak teşekkürlerimizi sunarız. 
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